
Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 0.A (Bc. Kateřina Halačková)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 1. (Mgr. Adéla Elisha Šalamonová)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 2.A (Mgr. Hana Legierská)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 2.B (Lenka Syřínková)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 3. (Mgr. Klára Slípková)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 4. (Mgr. Simona Nogolová)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 5. (Mgr.et.Mgr. Petra Slavíková Sýkora)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 6. (Mgr. Kateřina Sikorová)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 7. (Ing. Nikola Němcová Dis.)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 8. (Mgr. Jekatěrina Vaňková)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )
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Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 9.A (Marie Svobodová)
( r o z v r h  p l a t n ý  o d  2 2 . 9 . 2 0 2 5 )

0

 7:05- 7:50

1

 8:00- 8:45

2

 8:50- 9:35

3

 9:50-10:35

4

10:45-11:30

5

11:40-12:25

6

12:35-13:20

7

13:30-14:15

8

14:25-15:10

9

15:30-16:15

10

16:25-17:10

11

17:20-18:05

12

18:15-19:00

13

19:10-19:55

14

20:05-20:50

P
o

n
d

ě
lí

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

e
k

P
á

te
k

Inf

SvoM

(57)

ČJ
Nem

M
BalJ

Přír

SvoM

VZ
KovD

VO

Sla

ČJ
Nem

M
BalJ

RJ
Van

(59)

F
BalJ

AJ
Vys

Che

BalJ

TV

Vys

(těl)

D
Sam

M
BalJ

ČJ
Nem

AJ
Vys

RJ
Van

(59)

Hv

Sam

(83)

TV

Vys

(těl)

ČJ
Nem

M
BalJ

Přír

SvoM

Che

BalJ

AJ
Vys

D
Sam

ČJ
Nem

Inf

SvoM

(57)

M
BalJ

Z
Siko

PČ

SvoM

VV

Siko

(79a)
 BAKALÁŘI



Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 9.B (mgr. Miloslav Samiec)
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